
信息安全技术基础实训室建设的结果公告

一、项目编号：P520000202500062T

二、项目名称：信息安全技术基础实训室建设

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商统一社会

信用代码
中标价格

1
信息安全技术基础实

训室建设

中移建设有

限公司

北京市海淀区北

蜂窝路 18 号

(综合楼 9 层

906、907、917)

911101087481059966

投标总报价:

1926545.00（元

）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌
数

量
单价

规格型

号

1
信息安全技术基础实训室建

设

信息安全技术基础实训室建

设

详见附

件
1

1926545 （元

）

详见附

件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

邱凯、郭鉴欣、吴民、何湘黔、陈宇风

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：根据国家发展计划委员会（发改价格〔2015〕299号）文并参照国家发展

计划委员会（计价格【2002】1980号文）标准，下浮20%向中标供应商收取，服务费在中标通知书发

出时一次付清。

2.代理服务收费金额（元）：20153

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-28

定标日期：2025-07-25

评审日期：2025-07-21

评审地点：评标室16

评审委员会名单：邱凯、郭鉴欣、吴民、何湘黔、陈宇风

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：中标供应商：中移建设有限公司

；综合评审得分：81.9

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州电子商务职业技术学院

地 址: 贵州省贵阳市清镇市乡愁大道中段



传真:

项目联系人: 刘翔

项目联系方式: 0851-85813579

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州华盾达招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市高新区融创数据小镇A21栋13楼19号

传真:

项目联系人: 李雪

项目联系方式: 18585079967

3.项目联系人

项目联系人: 李雪、夏梦薇、王世林

联系电话: 18585079967


		2025-07-25T14:16:36+0800
	-
	¹óÖÝ»ª¶Ü´ïÕÐ±êÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




